DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS DE HANS CHRISTIAN
ANDERSEN: UMA ABORDAGEM DOS VALORES SOCIAIS EM SALA DE AULA DA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de EDSON BARBOSA PONTES, ALESSANDRA DE
CARVALHO BARBOSA, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94515

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94515